
事 務 連 絡 

令和３年９月８日 

 

購 入 者 各 位 
農業集落排水事業      
諸基準等作成全国検討委員会 

 

  （一社）地域環境資源センター 

 

 

 

農業集落排水施設設計指針（令和２年度版）の 

正誤表の送付について 

 

 

 

 

平素より当センターの運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先般お届けしました標記の書籍について、修正箇所が見つかりましたので、正誤表

を送付いたします。 
ご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、ご対応の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 






	送付状_購入者宛（設計）.pdf
	農業集落排水施設設計指針（令和２年度版）の
	正誤表の送付について

	正誤表（農業集落排水施設設計指針 令和２年度改訂版 ）.pdf

